別記様式第１号
年　　月　　日
恵那市長　様
恵那市指定ごみ袋広告掲載申込書
　恵那市広告掲載取扱要領第５条の規定に基づき、下記のとおり申し込みます。
　なお、広告掲載に当たっては、恵那市広告掲載取扱要綱の規定を遵守します。
　■申込内容
	申込者
	住所又は所在地
	〒　　　－

	ふりがな
氏名又は名称

	ふりがな
代表者職氏名
	 eq \o\ac(○,印)

	ふりがな
担当者氏名
	部署　　　　　　　　　　　　氏名

	連絡先
	TEL

	FAX

	Eメール

	業　　種

	事業内容

	広告の内容

	備　　考

※　１　広告の概要（イメージ）及び事業概要の分かる書面（パンフレット等）を添付してください。なお、掲載決定後には広告の完全原稿（版下又は電子データ）の提出が必要です。
　　２　申込者の個人情報については、この広告掲載以外の目的には一切使用しません。